...stayS//in harmony

NAPOJOVY LISTEK

Aperitivy

0,101
0,051
0,101

Cinzano - Bianco, Rosso, Dry
Campari
Crodino (nealkoholicky aperitiv)

Vina bila

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

Sauvignon - suché, jakostni vino
Chardonnay - suché, jakostni vino

Veltlinské zelené - suché, jakostni vino
Muskat moravsky - suché, jakostni vino
Rulandské bilé - suché, jakostni vino

Rynsky ryzlink - suché, jakostni vino

Tramin ¢erveny - suché, jakostni vino
Tramin ¢erveny - suché vino, pozdni sbér
Rulandské Sedé - polosuché vino, pézdni sbér
Rynsky ryzlink - suché vino, p6zdni sbér

Vina bila rozlévana

0,201
0,201

Rulandské bilé - suché, jakostni vino
Tramin ¢erveny - suché, jakostni vino

Vina ¢ervena

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

Modry Portugal - suché, jakostni vino
Zweigeltrebe - jakostni

Svatovavriinecké - suché, jakostni vino
Rulandské modré - suché, jakostni vino
Frankovka - suché, jakostni vino

Modry Portugal - suché vino, pézdni sbér
Rulandské modré - suché vino, pézdni sbér
Cabernet Sauvignon - suché vino, pozdni sbér
Frankovka - suché vino, pézdni sbér

Vina ¢ervena rozlévana

0,201

Frankovka - suché, jakostni vino

Sekty

0,751
0,751
0,751

Bohemia Sekt Demi Sec
Bohemia Sekt Brut
Bohemia Sekt - nealkoholicky

Ostatni alkoholické napoje

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Hennessy V.S.

Johnie Walker Red Label
Tullamore Dew

Jack Daniels

Metaxa ¢

Jagermeister

Slivovice R. Jelinek
Hruskovice R. Jelinek
Beefeater London Dry Gin
Finlandia Vodka

Captain Morgan Spiced
Havana Club Anejo Blanco
Becherovka Original

Barb D
arbero Gran Dessert WWW.HARMONYCLUB.CZ

SMLUVNI CENY

49 K¢
49 K¢
39 K¢

229 K¢
189 K¢
189 K¢
189 K¢
189 K¢
189 K¢
199 K¢
350 K¢
350 K¢
350 K¢

56 K¢
60 K¢

229 K¢
189 K¢
189 K¢
189 K¢
189 K¢
350 K¢
350 K¢
350 K¢
350 K¢

56 K¢

290 K¢
290 K¢
290 K¢

89 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
39 K¢
35 K¢




...stayS//in harmony

" Rum y

0,041 Arcane

0,041 Diplomatico
0,041 Ron Millonario
0,041 Pyrat Rum

0,041 R.L.Seale’s Rum
0,041 Ron Zacapa
0,041 Zaya- Aged Blended Rum (12 years old)

Nealkoholické napoje

0,331  Mineralni voda Mattoni

0,251 Pramenita voda Bonaqua - jemné perliva, neperliva
0,331 Coca-Cola, Coca-Cola light

0,251  Kinley Tonic, Kinley Tonic Ginger

0,201  Nestea ledovy ¢aj - dle nabidky

0,201  Cappy - dle nabidky

0,251 Red Bull

1,001  Stolni pramenita voda s citronem

Pivo toc¢enée
0,501 Radegast 12° (obsahuje je¢ny slad)
0,301 Radegast 12° (obsahuje je¢ny slad)

Pivo lahvoveé
0,331  Pilsner Urquell 12° (obsahuje jecny slad)
0,331 Radegast Birell - nealkoholické svétlé, polotmavé (obsahuje je¢ny slad)

Kava
7g Espresso
7g Espresso Lungo
7g Caffe Latte Macchiato (obsahuje mléko)
7g Cappuccino (obsahuje mléko)
7g Espresso bez kofeinu
7g Turecka kava
7g Videnska kava (obsahuje mléko)
7g Alzirska kava (obsahuje mléko a vejce)
7¢g Ledovakava (obsahuje mléko a vejce)
7g Frappé (obsahuje mléko)
25g Horka ¢okolada tmava, §lehacka, cukr (obsahuje mléko)

2g Cern;’r ¢aj, citron, med, cukr

2g Bylinkovy caj, citron, med, cukr
2g  Zeleny caj, citron, med, cukr
2g Ovocny <aj, citron, med, cukr

Doplrikovy sortiment
100g Slané jemné tycinky
100g Slané arasidy
85g Slané bramborové lupinky
50g Slané mandle cerstvé prazené

SMLUVNI CENY

125 K¢
120 K¢
129 K¢
109 K¢
119 K¢
109 K¢
169 K¢

30 K¢
30 K¢
35 K¢
35 K¢
40 K¢
40 K¢
55 K¢
25 K¢

35 K¢
25 K¢

35 K¢
30 K¢

40 K¢
40 K¢
45 K¢
45 K¢
35 K¢
40 K¢
45 K¢
49 K¢
49 K¢
35 K¢
45 K¢

35 K¢
35 K¢
35 K¢
35 K¢

30 K¢
35 K¢
35 K¢
59 K¢
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